
謹啓

敬白 

入数

100g 40個

以上

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡平素は、弊社ならびに弊社製品につきまし
て、多大なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび、標題の製品を新発売することになりましたので、ご案内申し上げます。何卒ご愛顧
賜りますよう、お願い申し上げます。

ビタミンB1誘導体製剤

【　新発売のご案内　】

平成 28 年 7月 吉日 

記

包装
ボトル
規格

サイズ

個装箱サイズ
（縦×横×高さ）

外装ケース

サイズ
（縦×横×高さ）

製品名

外観 顆粒剤

7号
70×70×92

（mm）
295×371×200

（mm）
フルスルチアミン塩酸塩顆粒10％「廣貫堂」

2016年8月

2016年6月17日

販売開始

薬価基準収載


